
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 지원기획과

정책: 농촌지원기획

단위: 새기술확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 지원기획과 ~ 농업기술센터 도시농업관

농업기술센터 지원기획과 5,317,244 4,780,132 537,112

국 342,503 92,503 250,000

지 205,000 205,000 0

도 224,301 149,301 75,000

시 4,545,440 4,333,328 212,112

농촌지원기획 1,714,876 1,214,876 500,000

국 342,503 92,503 250,000

지 205,000 205,000 0

도 224,301 149,301 75,000

시 943,072 768,072 175,000

새기술확산 864,096 364,096 500,000

국 317,503 67,503 250,000

도 142,077 67,077 75,000

시 404,516 229,516 175,000

농업기계 운영 지원(국비) 500,000 0 500,000

국 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000

시 175,000 0 175,000

405 자산취득비 500,000 0 500,000

국 250,000 0 250,000

도 75,000 0 75,000

시 175,000 0 175,000

01 자산및물품취득비 500,000 0 500,000

◎농업기계구입 458,920 0 458,920

○트랙터(저상) 105,000 0 105,00035,000,000원 * 3대

국 52,500 0 52,500

도 15,750 0 15,750

시 36,750 0 36,750

○로타리 12,000 0 12,0004,000,000원 * 3대

국 6,000 0 6,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

○쟁기 15,000 0 15,0005,000,000원 * 3대

국 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

시 5,250 0 5,250

○농용 굴삭기 90,000 0 90,00030,000,000원 * 3대

국 45,000 0 45,000

도 13,500 0 13,500

시 31,500 0 31,500

○경운기 8,580 0 8,5804,290,000원 * 2대

국 4,290 0 4,290

도 1,287 0 1,287

시 3,003 0 3,003
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 지원기획과

정책: 농촌지원기획

단위: 새기술확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 지원기획과 ~ 농업기술센터 도시농업관

○땅속작물수확기(경운기용, 감자)

1,760 0 1,760880,000원 * 2대

국 880 0 880

도 264 0 264

시 616 0 616

○땅속작물수확기(경운기용, 고구마)

2,700 0 2,7001,350,000원 * 2대

국 1,350 0 1,350

도 405 0 405

시 945 0 945

○땅속작물수확기(트랙터용)

11,880 0 11,8805,940,000원 * 2대

국 5,940 0 5,940

도 1,782 0 1,782

시 4,158 0 4,158

○돌채집기(석발기) 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1대

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

○파이프정형기 10,000 0 10,0005,000,000원 * 2대

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

○비료살포기 9,000 0 9,0001,500,000원 * 6대

국 4,500 0 4,500

도 1,350 0 1,350

시 3,150 0 3,150

○퇴비살포기(자주식) 40,000 0 40,00020,000,000원 * 2대

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

○퇴비살포기(트랙터용)

20,000 0 20,00010,000,000원 * 2대

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

○관리기 27,500 0 27,5002,750,000원 * 10대

국 13,750 0 13,750

도 4,125 0 4,125

시 9,625 0 9,625

○구굴기 750 0 750150,000원 * 5대

국 375 0 375

도 113 0 113

시 262 0 262

○비닐피복기 2,900 0 2,900580,000원 * 5대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 지원기획과

정책: 농촌지원기획

단위: 새기술확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 지원기획과 ~ 농업기술센터 도시농업관

국 1,450 0 1,450

도 435 0 435

시 1,015 0 1,015

○휴립기 1,350 0 1,350270,000원 * 5대

국 675 0 675

도 202 0 202

시 473 0 473

○콩탈곡기 30,000 0 30,0003,000,000원 * 10대

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

시 10,500 0 10,500

○콩정선기(소형) 6,000 0 6,0002,000,000원 * 3대

국 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

○콩정선기(대형) 23,100 0 23,10011,550,000원 * 2대

국 11,550 0 11,550

도 3,465 0 3,465

시 8,085 0 8,085

○땅콩 탈곡기 6,000 0 6,0002,000,000원 * 3대

국 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

○감자파종기 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1대

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

○콩파종기(인력) 5,400 0 5,400600,000원 * 9대

국 2,700 0 2,700

도 810 0 810

시 1,890 0 1,890

○콩파종기(관리기) 5,000 0 5,0001,000,000원 * 5대

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

◎관리장비구입 41,080 0 41,080

○지게차 32,000 0 32,00032,000,000원 * 1대

국 16,000 0 16,000

도 4,800 0 4,800

시 11,200 0 11,200

○냉방기(이동식) 2,500 0 2,5002,500,000원 * 1대

국 1,250 0 1,250

도 375 0 375
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 지원기획과

정책: 농촌지원기획

단위: 새기술확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 지원기획과 ~ 농업기술센터 도시농업관

시 875 0 875

○콤프레샤 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1대

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

○산소절단기 580 0 580580,000원 * 1조

국 290 0 290

도 87 0 87

시 203 0 203

○유류주입기(오일, 그리스)

1,000 0 1,000500,000원 * 2조

국 500 0 500

도 150 0 150

시 350 0 350

지원기획 2,566,993 2,534,011 32,982

농촌지원기획 1,266,504 1,237,376 29,128

농업기계 1,256,504 1,227,376 29,128

201 일반운영비 298,082 290,954 7,128

01 사무관리비 166,752 159,624 7,128

◎동북부 농기계종합관리소 신축대상지 지적측

량 7,128 0 7,128891,000원 * 8필지

401 시설비및부대비 129,000 107,000 22,000

01 시설비 129,000 107,000 22,000

◎동북부 농기계종합관리소 신축대상지 지구단

위계획 변경용역 22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

인력개발경쟁력강화 482,654 478,800 3,854

인력개발 13,854 10,000 3,854

101 인건비 3,854 0 3,854

04 기간제근로자등보수 3,854 0 3,854

◎각종 농업인 행사지원 인부임

3,482 0 3,482

◎국민연금부담금 157 0 157

◎고용보험부담금 53 0 53

◎건강보험부담금 105 0 105

◎장기요양보험부담금 7 0 7

◎산업재해보험료 50 0 50

44,640원 * 1명 * 26일 * 3개월

3,482,000원 * 4.5%

3,482,000원 * 1.5%

3,482,000원 * 2.995%

105,000원 * 6.55%

3,482,000원 * 1.42%

재무활동(농업기술센터 지원기획과) 32,796 28,666 4,130

보전지출 32,796 28,666 4,130

반환금 기타 32,796 28,666 4,130

802 반환금기타 32,796 28,666 4,130

01 국고보조금반환금 23,149 19,019 4,130

◎2012년 과학영농현장기술지원(청원)

4,038 0 4,0384,038,000원
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부서: 농업기술센터 지원기획과

정책: 재무활동(농업기술센터 지원기획과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2014년 지역농업기술보급 정보화(청원)

17 0 17

◎2014년 농가경영기술현장실용화(청주)

75 0 75

16,190원

75,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 기술보급과

정책: 농업기술보급

단위: 새기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 지원기획과 ~ 농업기술센터 도시농업관

농업기술센터 기술보급과 4,862,163 5,117,431 △255,268

국 1,129,570 1,129,570 0

지 75,000 75,000 0

도 162,385 162,385 0

시 3,495,208 3,750,476 △255,268

농업기술보급 4,544,351 4,799,619 △255,268

국 1,129,570 1,129,570 0

지 75,000 75,000 0

도 162,385 162,385 0

시 3,177,396 3,432,664 △255,268

새기술보급 2,402,420 2,402,420 0

국 1,129,570 1,129,570 0

지 75,000 75,000 0

시 1,197,850 1,197,850 0

농가경영 개선 지원 92,520 92,520 0

국 49,620 49,620 0

시 42,900 42,900 0

201 일반운영비 54,716 54,366 350

국 27,358 27,183 175

시 27,358 27,183 175

01 사무관리비 39,716 39,366 350

◎농가경영현장 실용화 지원 자료제작(과목변경

) 2,400 1,590 81024,000원 * 100부

국 1,200 795 405

시 1,200 795 405

◎농가경영현장 실용화 지원 강사수당(과목변경

) 0 460 △4600원

국 0 230 △230

시 0 230 △230

301 일반보상금 9,380 9,730 △350

국 6,930 7,105 △175

시 2,450 2,625 △175

09 행사실비보상금 9,380 9,730 △350

◎농가경영현장 실용화 지원 급식비(과목변경)

0 350 △3500원

국 0 175 △175

시 0 175 △175

작물환경경쟁력강화 165,654 184,990 △19,336

식량작물기술보급 165,654 184,990 △19,336

101 인건비 0 13,336 △13,336

04 기간제근로자등보수 0 13,336 △13,336

◎병해충 예찰답 운영 인부임 0 11,760 △11,760

◎기간제근로자 보험료(사업장부담금) 0 1,176 △1,176

◎기간제근로자 명절휴가비 0 400 △400

0원

0원

0원

402 민간자본이전 139,000 145,000 △6,000
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부서: 농업기술센터 기술보급과

정책: 농업기술보급

단위: 작물환경경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 139,000 145,000 △6,000

◎맥류 자급률 향상 생력화 재배시범 0 6,000 △6,0000원

축산경영경쟁력강화 413,070 649,002 △235,932

유용미생물 생산보급 119,945 241,334 △121,389

101 인건비 35,952 52,786 △16,834

04 기간제근로자등보수 35,952 52,786 △16,834

◎유용미생물 및 유가공실운영 기간제근자 인부

임(부서변경) 27,856 34,820 △6,964

◎유용미생물 및 유가공실운영 기간제근자 보험

료(기관부담)(부서변경) 2,786 3,482 △696

◎유용미생물 및 유가공실운영 기간제근로자 명

절휴가비(부서변경) 600 1,200 △600

◎친환경축산관리실 운영 기간제근로자 인부임(

부서변경) 4,285 11,607 △7,322

◎친환경축산관리실 운영 기간제근로자 보험료(

기관부담)(부서변경) 425 1,277 △852

◎친환경축산관리실 운영 기간제근로자 명절휴

가비(부서변경) 0 400 △400

44,640원 * 3명 * 26일 * 8개월

27,856,000원 * 10%

200,000원 * 3명 * 1회

4,285,000원 * 1명

425,000원 * 1회

0원

201 일반운영비 16,206 33,548 △17,342

01 사무관리비 12,314 28,548 △16,234

◎유용미생물 및 유가공실운영(부서변경) 1,388 2,250 △862

○교재, 홍보물 제작 638 800 △162

○미생물 검사분석 0 700 △700

◎배양탱크 청소용역비(부서변경) 0 1,000 △1,000

◎유용미생물 생산유류비(부서변경)

10,526 18,198 △7,672

◎에너지관리공단 계속사용 검사비(부서변경)

0 1,100 △1,100

◎산업용 경유 보일러 정기점검비(부서변경)

400 1,200 △800

◎유용미생물 및 친환경축산관리실 운영 기간제

근로자 건강검진(부서변경) 0 800 △800

◎유용미생물 배양기 정기검사비(부서변경)

0 4,000 △4,000

319,000원 * 2종

0원

0원

1,052,600원 * 10회

0원

400,000원 * 1회

0원

0원

02 공공운영비 3,892 5,000 △1,108

◎장비유지 보수비(부서변경)

3,892 5,000 △1,108389,200원 * 10회

206 재료비 64,740 148,000 △83,260

01 재료비 64,740 148,000 △83,260

◎유용미생물 및 유가공실운영 배지제조재료(부

서변경) 64,740 120,000 △55,260

◎유용미생물 및 유가공실운영 기타재료(부서변

경) 0 28,000 △28,000

400원 * 161,850L

0원

405 자산취득비 3,047 7,000 △3,953
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부서: 농업기술센터 기술보급과

정책: 농업기술보급

단위: 축산경영경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 3,047 7,000 △3,953

◎유용미생물 배합기 교반모터 구입(부서변경)

0 1,000 △1,000

◎유용미생물 배양기 메카니카실 구입(부서변경

) 3,047 6,000 △2,953

0원

3,047,000원 * 1세트

미생물 생산운영 125 114,668 △114,543

101 인건비 0 13,168 △13,168

04 기간제근로자등보수 0 13,168 △13,168

◎미생물배양실 기간제근로자 보수(부서변경) 0 13,168 △13,168

○인건비 0 11,607 △11,607

○4대보험료 0 1,161 △1,161

○명절휴가비 0 400 △400

0원

0원

0원

201 일반운영비 125 12,500 △12,375

01 사무관리비 125 2,500 △2,375

◎미생물배양실 운영 사무관리비(부서변경)

125 2,500 △2,375125,000원

02 공공운영비 0 10,000 △10,000

◎미생물배양실 운영 시설관리 유지비(부서변경

) 0 10,000 △10,0000원

207 연구개발비 0 87,500 △87,500

03 시험연구비 0 87,500 △87,500

◎미생물배양실 실험 소모품 구입(부서변경)

0 6,500 △6,500

◎미생물배양실 배지 및 당밀구입(부서변경)

0 81,000 △81,000

0원

0원

405 자산취득비 0 1,500 △1,500

01 자산및물품취득비 0 1,500 △1,500

◎미생물 실험데이터 관리 컴퓨터(부서변경)

0 1,500 △1,5000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 연구개발과

정책: 연구개발

단위: 농업연구개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 지원기획과 ~ 농업기술센터 도시농업관

농업기술센터 연구개발과 5,034,046 3,788,214 1,245,832

국 628,600 118,700 509,900

지 250,000 250,000 0

도 156,000 6,000 150,000

시 3,999,446 3,413,514 585,932

연구개발 4,987,868 3,742,036 1,245,832

국 628,600 118,700 509,900

지 250,000 250,000 0

도 156,000 6,000 150,000

시 3,953,268 3,367,336 585,932

농업연구개발 1,746,178 510,246 1,235,932

국 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

시 1,096,178 510,246 585,932

농업연구관리 508,446 510,246 △1,800

401 시설비및부대비 148,200 150,000 △1,800

01 시설비 148,200 150,000 △1,800

◎지역농업개발 실증시험포 기반조성

148,200 150,000 △1,80014,820원 * 10,000㎡

유용미생물 생산 보급 123,189 0 123,189

101 인건비 16,834 0 16,834

04 기간제근로자등보수 16,834 0 16,834

◎유용미생물 및 유가공운영 기간제근로자인부

임(부서변경) 6,964 0 6,964

◎유용미생물 및 유가공실운영 기간제근로자보

험료(기관부담)(부서변경) 696 0 696

◎유용미생물 및 유가공실운영 기간제근로자 명

절휴가비(부서변경) 600 0 600

◎친환경축산관리실 운영 기간제근로자인부임(

부서변경) 7,322 0 7,322

◎친환경축산관리실 운영 기간제근로자 보험료(

부서변경) 852 0 852

◎친환경축산관리실 기간제근로자 명절휴가비(

부서변경) 400 0 400

44,640원 * 3명 * 26일 * 2개월

6,960,000원 * 10%

200,000원 * 3명 * 1회

7,322,000원 * 1명

852,000원 * 1회

200,000원 * 1명 * 2회

201 일반운영비 17,342 0 17,342

01 사무관리비 16,234 0 16,234

◎유용미생물 및 유가공실 운영(부서변경) 862 0 862

○교재 및 홍보물 제작 162 0 162

○미생물실 검사 분석 700 0 700

◎배양탱크 청소용역비(부서변경)

1,000 0 1,000

◎유용미생물 생산 유류비(부서변경)

7,672 0 7,672

◎에너지 관리공단 계속사용 검사비(부서변경)

1,100 0 1,100

162,000원 * 1종

35,000원 * 20종

500,000원 * 2회

1,534,400원 * 5회

1,100,000원 * 1회
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부서: 농업기술센터 연구개발과

정책: 연구개발

단위: 농업연구개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎산업용 경유 보일러 정기 점검비(부서변경)

800 0 800

◎유용미생물 및 친환경축산관리실 운영 기간제

근로자 건강검진(부서변경) 800 0 800

◎유용미생물 배양기 정기검사비(부서변경)

4,000 0 4,000

400,000원 * 2회

200,000원 * 4명

2,000,000원 * 2회

02 공공운영비 1,108 0 1,108

◎장비유지 보수비(부서변경)

1,108 0 1,1081,108,000원 * 1회

206 재료비 83,260 0 83,260

01 재료비 83,260 0 83,260

◎유용미생물 및 유가공실운영 배지제조 재료비

(부서변경) 55,260 0 55,260

◎유용미생물 및 유가공실운영기타재료(부서변

경) 28,000 0 28,000

400원 * 138,150리터

80,000원 * 50종 * 7회

401 시설비및부대비 1,800 0 1,800

01 시설비 1,800 0 1,800

◎친환경고형미생물 생산시설 농지보전부담금

1,800 0 1,8001,800,000원 * 1회

405 자산취득비 3,953 0 3,953

01 자산및물품취득비 3,953 0 3,953

◎유용미생물 배합기 교반모터 구입(부서변경)

1,000 0 1,000

◎유용미생물 배양기 메카니카 구입(부서변경)

2,953 0 2,953

500,000원 * 2대

2,953,000원 * 1세트

유기농산업 복합서비스지원단지 조성 1,000,000 0 1,000,000

국 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

시 350,000 0 350,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 0 1,000,000

국 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

시 350,000 0 350,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,000,000 0 1,000,000

◎유기농산업 복합서비스지원단지 대행사업비

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원 * 1개소

국 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

시 350,000 0 350,000

미생물 생산 보급(낭성) 114,543 0 114,543

101 인건비 13,168 0 13,168

04 기간제근로자등보수 13,168 0 13,168

◎미생물배양실 기간제근로자보수(부서변경) 13,168 0 13,168

○기간제근로자 보수

11,607 0 11,60744,640원 * 1명 * 26일 * 10개월
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부서: 농업기술센터 연구개발과

정책: 연구개발

단위: 농업연구개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○4대 보험료 1,161 0 1,161

○명절 휴가비 400 0 400

11,606,400원 * 10%

200,000원 * 2회

201 일반운영비 12,375 0 12,375

01 사무관리비 2,375 0 2,375

◎미생물 배양실 운영 사무관리비(부서변경)

2,375 0 2,375475,000원 * 5회

02 공공운영비 10,000 0 10,000

◎미생물 배양실 운영 시설관리 유지비(부서변

경) 10,000 0 10,0002,000,000원 * 5회

206 재료비 87,500 0 87,500

01 재료비 87,500 0 87,500

◎미생물 배양실 운영 재료 구입(부서변경)

6,500 0 6,500

◎미생물배양실 배지 및 당밀구입(부서변경)

81,000 0 81,000

130,000원 * 25종 * 2회

54,000원 * 1,500kg

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

◎미생물 실험데이터 관리 컴퓨터(부서변경)

1,500 0 1,5001,500,000원 * 1세트

병리분석 지원 667,718 657,818 9,900

국 128,600 118,700 9,900

시 539,118 539,118 0

밭농업직불제토양검정 4,800 0 4,800

국 4,800 0 4,800

206 재료비 4,800 0 4,800

국 4,800 0 4,800

01 재료비 4,800 0 4,800

◎토양검사 재료비 4,800 0 4,8004,800원 * 1,000점

국 4,800 0 4,800

농업소득보전직불제 토양검사 5,100 0 5,100

국 5,100 0 5,100

206 재료비 5,100 0 5,100

국 5,100 0 5,100

01 재료비 5,100 0 5,100

◎토양검사 재료비 5,100 0 5,1005,100원 * 1,000점

국 5,100 0 5,100

농산물가공산업육성 2,559,572 2,559,572 0

지 250,000 250,000 0

도 6,000 6,000 0

시 2,303,572 2,303,572 0

농식품 가공 체험 기술보급 500,000 500,000 0

지 250,000 250,000 0

시 250,000 250,000 0
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부서: 농업기술센터 연구개발과

정책: 연구개발

단위: 농산물가공산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 8,200 4,000 4,200

지 4,100 2,000 2,100

시 4,100 2,000 2,100

01 재료비 8,200 4,000 4,200

◎농산물종합가공센터 교육실용 소도구(과목변

경) 8,200 4,000 4,200200,000원 * 41종

지 4,100 2,000 2,100

시 4,100 2,000 2,100

301 일반보상금 0 4,200 △4,200

지 0 2,100 △2,100

시 0 2,100 △2,100

09 행사실비보상금 0 4,200 △4,200

◎농식품가공지역협의체운영 교육 및 회의 급식

보상(과목변경) 0 4,200 △4,2000원

지 0 2,100 △2,100

시 0 2,100 △2,100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 도시농업관

정책: 도시농업육성

단위: 도시농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 지원기획과 ~ 농업기술센터 도시농업관

농업기술센터 도시농업관 2,469,824 2,558,234 △88,410

국 165,340 165,340 0

지 230,000 230,000 0

도 9,000 9,000 0

시 2,065,484 2,153,894 △88,410

도시농업육성 2,429,690 2,518,100 △88,410

국 165,340 165,340 0

지 230,000 230,000 0

도 9,000 9,000 0

시 2,025,350 2,113,760 △88,410

도시농업육성 2,429,690 2,518,100 △88,410

국 165,340 165,340 0

지 230,000 230,000 0

도 9,000 9,000 0

시 2,025,350 2,113,760 △88,410

도시농업 지원센터 522,617 531,027 △8,410

401 시설비및부대비 63,210 71,620 △8,410

01 시설비 63,210 71,620 △8,410

◎도시농업관 청사 전지전정 작업 2,000 3,300 △1,300

◎도시농업관 담장휀스 공사 14,710 19,800 △5,090

◎생활과학관 옥상 방수공사 32,900 34,520 △1,620

◎도시농업관 된장하우스 철거정비 및 조경정비

사업 7,600 8,000 △400

2,000,000원

14,710,000원

32,900,000원

7,600,000원

원예활동 지원 486,008 536,008 △50,000

402 민간자본이전 95,000 145,000 △50,000

01 민간자본사업보조 95,000 145,000 △50,000

◎뉴턴의 사과나무 보며 오토캠핑 즐기기 사업

0 50,000 △50,0000원

농업대학 운영 326,658 356,658 △30,000

201 일반운영비 95,620 125,620 △30,000

03 행사운영비 15,000 45,000 △30,000

◎농업인대학 오리엔테이션 0 20,000 △20,000

◎농업인대학원 오리엔테이션 0 10,000 △10,000

0원

0원
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